МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАДЖИЕВА М.И.
ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. ИЗБЕРБАШ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
	«14» ноября 2022 г.
	г. Избербаш
	№_________

О составе комиссии по противодействию коррупции в МКОУ СОШ №8 г. Избербаш

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ СОШ №8 г. Избербаш за счёт снижения рисков проявления коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ СОШ №8 г. Избербаш.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
1.Муртузалиева Зухра Абдурахмановна (зам. директора поУВР)- председатель комиссии.
2.Элдарова Сапият Алибагандовна( социальный педагог)- зам. председателя.
3.Мусаева Альбина Нурбагомаевна ( учитель рус.яз. и лит-ры) - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
1.Гаджиакаев Гаджи Шуабович, заместитель директора по АХЧ
2.Алиева Раисат Расуловна, председатель НСОТ.
3.Саркарова Эльмина Абдулмустафаевна,председатель профсоюза.
      4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №8 г. Избербаш                                                     Эльмирзаева И.О.

Ознакомлены:
Муртузалиева З.А.
Элдарова С.А.
Мусаева А.Н.
Гаджиакаев Г.Ш
Алиева Р.Р.
[bookmark: _GoBack]Саркарова Э.А.